
COMUNE DI 
FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Servizi Demografici 
 
 

 Prot. Albo n. 63 
 

 
CANCELLAZIONE A.I.R.E. PER IRREPERIBILITA’ PRESUNTA 

 
L’UFFICIALE    DI   ANAGRAFE 

 
 

RICHIAMATA LA LEGGE 27/10/1988  N. 470; 
RICHIAMATO IL D.P.R.  06/09/1989   N. 323; 
RICHIAMATA LA LEGGE 27/05/2002 N. 104; 
Considerato che: 
-la sig.ra PURRI Maria Conceiçao nata a Belo Horizonte il 26.03.1919, risulta iscritta all’AIRE di 
questo Comune; 
-per la stessa ricorrono le condizioni di cancellazione per irreperibilità presunta- trascorsi i cento 
anni dalla nascita 

 
O R D I N A 

 
la cancellazione A.I.R.E. per irreperibilità presunta ai sensi dell’art.1 della legge 104/2002 della sig.ra 
PURRI Maria Conceiçao nata a Belo Horizonte il 26.03.2019 e conseguente  eliminazione della 
scheda  individuale e di famiglia, con decorrenza immediata; 

 
D I S P O N E 

 
Per  l’affissione all’albo pretorio del Comune per la durata di 30gg. consecutivi nonché per la 
comunicazione : 
1) all’Ufficio Territoriale di Governo della provincia di Vibo Valentia; 
2) al Consolato Generale di appartenenza; 
3) all’ufficio elettorale 
4) all’I.N.P.S. di Vibo Valentia. 
 
Filadelfia, 11.11.2021 
 

                                                                                      L’UFFICIALE DI ANAGRAFE   
                                                                                   Rosamarina MORELLI  

                                                                                   (Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs.39/1993)      


